永康市就业困难人员社保补贴公示
（批次：2022第五批次）

[bookmark: _GoBack]根据《浙江省就业补助资金管理办法》（浙财社〔2019〕40号）文件精神，经永康市就业服务中心审核，现将就业困难人员灵活就业社保补贴名单（共73人，共420820.92 肆拾贰万零捌佰贰拾元玖角贰分）公示如下。
公示时间：2022年6月8日至2022年6月16日。公示期间有异议的，请及时向永康市就业服务中心反馈。
	序号
	姓 名
	公民身份号码
	性别
	补贴金额（元）

	1
	吕玉梅
	362333********0543
	女
	5541.72

	2
	方建平
	330722********8611
	男
	8368.14

	3
	范丽颖
	330722********8887
	女
	6943.62

	4
	潘笑青
	330723********2163
	女
	3472.8

	5
	裘红梅
	330722********8224
	女
	714.24

	6
	胡纳新
	330722********5914
	男
	6943.62

	7
	陈丁
	330722********0016
	男
	2093.52

	8
	姚红斌
	330722********0012
	男
	1424.52

	9
	刘建
	330722********0059
	男
	8368.14

	10
	朱有高
	330722********0413
	男
	5698.08

	11
	吕乾勇
	330722********5718
	男
	5698.08

	12
	林静
	330722********1423
	女
	8368.14

	13
	沈红良
	330722********0038
	男
	2093.52

	14
	马青鸾
	330722********9048
	女
	714.24

	15
	李建瑛
	330702********4727
	女
	8368.14

	16
	程泉军
	330211********0014
	男
	1403.88

	17
	朱群英
	330722********6221
	女
	8368.14

	18
	陈锋
	330722********0015
	男
	5698.08

	19
	田淑萍
	330722********8249
	女
	2136.78

	20
	胡育颖
	330722********6425
	女
	1403.88

	21
	徐志明
	330722********0413
	男
	8368.14

	22
	梅继学
	330722********6413
	男
	8368.14

	23
	王富勇
	330722********3055
	男
	5698.08

	24
	胡君
	330722********4046
	女
	5698.08

	25
	吕林积
	330106********0118
	男
	8368.14

	26
	钟明
	330722********0031
	男
	4852.08

	27
	吕文达
	330106********0532
	男
	8368.14

	28
	吕红亮
	330722********5919
	男
	2374.2

	29
	王滨
	330722********4011
	男
	2783.16

	30
	童幼蓉
	330722********0022
	女
	4852.08

	31
	徐丽红
	330722********0445
	女
	8368.14

	32
	张秀平
	330623********2826
	女
	8368.14

	33
	林海
	330722********0416
	男
	4895.34

	34
	林凯
	330722********0010
	男
	8368.14

	35
	陈清霞
	330722********6469
	女
	6231.36

	36
	楼秋玲
	330722********0843
	女
	5541.72

	37
	应志杰
	362531********0038
	男
	5698.08

	38
	刘魏红
	362302********5528
	女
	5698.08

	39
	贾国强
	330722********401X
	男
	4205.7

	40
	施跃军
	330722********7939
	男
	8368.14

	41
	徐娟英
	330722********0823
	女
	2543.76

	42
	马美琍
	330722********5325
	女
	8368.14

	43
	胡洪江
	330722********0017
	男
	3798.72

	44
	郑团结
	330722********5916
	男
	8368.14

	45
	徐峰
	330722********0010
	男
	5584.98

	46
	王美谊
	330722********8225
	女
	8368.14

	47
	程艳梅
	330722********9221
	女
	714.24

	48
	陈扬
	330722********0074
	男
	8368.14

	49
	胡新降
	330722********6914
	男
	1899.36

	50
	王亚平
	330722********0027
	女
	6943.62

	51
	胡福珍
	330722********0428
	女
	8368.14

	52
	应蕴
	330722********4520
	女
	5698.08

	53
	朱高宏
	330722********0416
	男
	5223.24

	54
	胡青
	330722********4044
	女
	8368.14

	55
	丁强
	330722********0014
	男
	8368.14

	56
	应志伟
	330722********0011
	男
	5698.08

	57
	陈轶
	330722********8620
	女
	9571.8

	58
	颜振洪
	332621********349X
	男
	8368.14

	59
	李献芳
	330722********6429
	女
	7201.68

	60
	朱惠婷
	330722********0021
	女
	8368.14

	61
	钱金生
	152223********6514
	男
	1424.52

	62
	胡超辰
	330722********3826
	女
	714.24

	63
	应闻天
	330722********0411
	男
	8368.14

	64
	胡礼潮
	330722********0011
	男
	8368.14

	65
	黄一武
	410105********2817
	男
	2093.52

	66
	胡加良
	330722********5339
	男
	5698.08

	67
	陈丽萍
	330722********8624
	女
	8368.14

	68
	徐丽春
	330722********0827
	女
	8368.14

	69
	李雪英
	330722********2821
	女
	8368.14

	70
	成真奇
	330722********0019
	男
	8368.14

	71
	徐窕
	330722********0849
	女
	1424.52

	72
	汤欢礼
	330723********2368
	女
	8368.14

	73
	徐美艳
	330722********0425
	女
	1403.88

 咨询电话：87173142     监督电话：87173103
           永康市就业服务中心
     2022年6月8日